

## **Fritekstsvar odontologi 2. studieår – Studiebarometeret 2023**

Dette er kommentarer avgitt i fritekstfelt i skjemaet

Tekst: «Har du noen ønsker eller ideer som kan forbedre studieprogrammet? Eventuelle kommentarer du oppgir vil bli sendt - anonymt - til institusjonen din og kan bidra til utvikling av studieprogrammet ditt».

### **Student 1**

Gjøre det mer relevant for tannlege

### **Student 2**

Stor forskjell på forelesere. Mye man har til å begynne med når vi går med medisin er veldig mye mer medisinrelatert enn tannlegerelatert.

### **Student 3**

jeg vet ikke jeg føler hvis foreleserne ikke er sp flinke så mister man fort motivasjon til å komme på forelesning. og når du dropper noen forelesninger er det lettere og droppe flere og flere forelesninger.

### **Student 4**

Tilby forelesende mer av pedagogisk kompetansemål slik at de best mulig kan undervise elevene sine. Studenter er ikke på konferanse og er eksperter på det faglige innholdet, men studenter som skal lære noe mytt

### **Student 5**

Mer quiz i forelesningen med forklaring fra læren

### **Student 6**

Ha minst 1 digital forelesning lagt ut av hver forelesning. Veldig frustrerende når man er syk og ikke kan komme på forelesning, og man sjekker for opptak av forelesningen i alle år helt tilbake til 2017 uten at det er noen opptak. I tillegg synes jeg de som tegner på tavlen for f.eks histologi forelesninger burde i det minste lage en powerpoint som oppsummerer det de har tegnet på tavlen. De behøver ikke å bruke den i forelesningen, men hadde vært fint for studentenes del å ha noe å se på i ettertid, spesielt ettersom noen forelesere visker tavlen før man rekker å ta bilde av den. Jeg har lagt merke til at foreleserne oppsummerer det de har gått gjennom i forelesningen på slutten og midt inni forelesningen. Det synes jeg er utrolig bra, gir meg økt læringsutbytte av det.

### **Student 7**

Åpne mulighet for å kunne bytte fra odontologi til medisin. På samme måte som ernæring kan bytte til odontologi